Município de Cosmorama
Criado pela Lei Estadual N 9  233 de 24112148

9 	 NUN1CIPI 	 DE CNPJ n 45.162.054/0001-91
"Paço Municipal Christovam Mel!iado"

ft71,Aa,

DECRETO N° 4.631/2.022

Homologa o Resultado do Processo
Seletivo N°. 005/2021, para Contratação
de Excepcional Interesse Público, por
Tempo Determinado.

LUIS FERNANDO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Cosmorama/SP,
Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

DECRETA:

Art. 10
- Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo n.° 005/2021

com provas objetivas e títulos, oficialmente publicado.

Art. 2° - O Processo Seletivo, ora homologado, dar-se-á para desenvolvimento de
funções atividade de excepcional interesse público, por tempo determinado, nos termos do Processo
Seletivo - Edital n°. 005/2021, da Prefeitura Municipal de Cosmorama.

Art. 30
- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cosmorama, aos 08 de fevereiro de 2022.

,£-~ 	 ',9 	 5-~J~
LUIS FERNANDO GONÇAL

Prefeito Municipal

Registrada, afixada e arquivada na Secretaria da Prefeitura Municipal e publicada
nos termos da legislação vigente.

MARIA INÊS G4NLVES BUZZO
Assistente Adrhinistrativo

Rua Joaquim da Costa Maciel, N° 1261 - Caixa Postal 15- CEP 15530-000 - FonefFaL (17) 3838-9220 - Fax (17) 3836-223
Site: www.cosmorama.sp.govia' - E-mail: gabhiete@cosmorania.sp.gov.br